

خواننده

سگ‌هایی که شغل رسمی دارند!

در ادامه با برترین‌ها همراه باشید تا به معرفی سگ‌هایی بپردازیم که دارای شغل‌های رسمی‌اند و به خوبی نیز در حال انجام دادن آن هستند.

برترین‌ها: وجه تشابه سگ‌ها و انسان‌ها در چیست؟ به غیر این است که هر دوی آن‌ها دارای هوش و انرژی سرشاری هستند؟ این حیوانات تنها با کمی آموزش می‌توانند کارهایی که انسان‌ها انجام می‌دهند را به راحتی یاد بگیرند.

سگی که در دامپزشکی به عنوان منشی مشغول به کار است! کافی است به تصویر پایین نگاهی بیندازید.



شهادت دادن در دادگاه برای افراد بزرگسال نیز به هیچ وجه کار راحتی نیست. حال تصور کنید که این کار برای کودکان تا چه میزان مشکل است. این سگ در دادگاه به کودکان کمک می‌کند تا شهادت دهند.



سگ‌های غریق نجات در کرواسی



این سگ نیز در یک گل‌فروشی مشغول به کار است، اما در این تصویر ظاهراً در حال استراحت است!



شما در حال مشاهده یک توسعه‌دهنده بازی‌های کامپیوتری هستید!



امکانات عجیب گران‌ترین پنت‌هاوس‌های جهان

این مجتمع در قلب منطقه جمیرا واقع شده است و بهترین پنت هاوس آن ۷۴.۵ میلیون دلار ارزش گذاری شده است.

Opus, هنگ کنگ

یک پنت هاوس واقع در این برج در سال ۲۰۱۶ به قیمت ۶۶ میلیون دلار به فروش رفت تا رکورددار گران‌قیمت‌ترین پنت هاوس منطقه جنوب شرق آسیا باشد. هرچند که پس از مدتی این رکورد در سنگاپور شکسته شد.

One Thousand Museum, میامی، آمریکا

این مجتمع که توسط معمار مشهور، زاهای حدید طراحی شده است دارای منظره خیره‌کننده‌ای از شهر میامی است که هر واحد آن به‌طور متوسط ۴۹ میلیون دلار قیمت خورده است. واحدها دارای پنج اتاق خواب و شش سرویس بهداشتی و حمام هستند.



دارای منظره ۳۶۰ درجه از شهر و امکانات آبی کاملاً منحصربه‌فردی است.

One Hyde Park, نیویورک، آمریکا

دومین پنت هاوس گران‌قیمت حاضر در این فهرست که دارای استخر شخصی به طول ۲۱ متر، منظره ۳۶۰ درجه از شهر نیویورک، سینمای شخصی و نیروی محافظ مخصوص شنبه‌روزی است.

گران‌ترین پنت‌هاوس این مجتمع ۲۲۵ میلیون دلار قیمت گذاری شده است.

شهرهای جنوب شرق آسیا به سرعت در حال ربودن گوی سبقت از هم‌نایان اروپایی و آمریکایی خود در بازار املاک لوکس هستند.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، با افزایش شمار ثروتمندان در سراسر جهان، بازار مسکن‌های لوکس نیز رونقی دوباره گرفته و قیمت این املاک به‌ویژه در جنوب شرق آسیا افزایش چشمگیری داشته است.

در ادامه با گران‌ترین پنت هاوس‌های جهان آشنا می‌شوید:

Penthouse, Odeon, مونت کارلو، فرانسه

امکانات عجیب این برج نظیر دارا بودن لنگرگاه اختصاصی برای هواپیماهای آبی و کشتی‌های لوکس تفریحی، آن را به گران‌ترین پنت هاوس حال حاضر جهان با ارزش ۳۳۵ میلیون دلار تبدیل کرده است. این برج

احمقانه‌ترین اتفاقات تاریخ بشر

آمدنشان کم می‌شد و بار به سلامت به مقصد می‌رسید و نیروهای تحت محاصره هم غذایی برای خوردن داشتند.

چین میمون‌ها را تبدیل به سلاح کرد

اولین جنگ تریاک دوران خوبی برای چین نبود. سیاست پیچیده است، اما همین کافی است که بدانید چینی‌ها چیزی را داشتند که بریتانیایی‌ها طلبش بودند و همین باعث جنگ بین دو کشور شد. چینی‌ها از تاکتیک عجیبی در این جنگ استفاده کردند: آن‌ها میمون‌ها را آتش می‌زدند و به سمت کشتی‌های انگلیسی پرتاب می‌کردند که به ساحل نزدیک می‌شدند تا آشوب ایجاد کنند.

آخرین درگیری نظامی لیختن‌اشتاین یک تلفات داشت

کشور اروپایی کوچک لیختن‌اشتاین درگیری‌های نظامی زیادی نداشته است. در واقع آخرین درگیری نظامی آن‌ها در سال ۱۸۸۶ و با ایتالیا بوده است. ۸۰ سرباز از این کشور رفتند و بعد از درگیری ۸۱ سرباز برگشتند. نتنها هیچ سربازی صدمه ندید، بلکه یک سرباز ایتالیایی هم تصمیم گرفت به این کشور بپیوندد و با آن‌ها به لیختن‌اشتاین آمد.

خرگوش شناگر جیمی کارتر

ما هنوز توضیحی برای این اتفاق نداریم. در ۲۰ آوریل ۱۹۷۹ رئیس‌جمهور وقت، جیمی کارتر به یک سفر ماهیگیری در ایالت

سریع و زیرک بودند و بعد از چند روز نقشه کشی و شلیک هزاران گلوله تعداد ناچیزی از آن‌ها کشته شدند. نهایتاً ارتش استرالیا ناتوانی خود در کاهش جمعیت شترمرغ‌ها را قبول و عقب‌نشینی کرد.

ماراتن مردان در المپیک ۱۹۰۴

این احمقانه‌ترین رویداد ورزشی تاریخ بود. برنده اول این مسابقه رد صلاحیت شد، چون مشخص شد که از نیمه‌راه سوار ماشین شده و تا خط پایان رانندگی کرده است. رقیب او هم در طول مسابقه بیمار شد، چون در میانه راه در یک باغ میوه توقف کرده و میوه خراب خورده بود. دو شرکت‌کننده دیگر هم که فکر می‌کردند شانس بردن مدال را دارند نهم و دوازدهم شدند، چون سگ‌های وحشی آن‌ها را دنبال کرده بودند. حتی برنده این مسابقه هم چند کیلومتر آخر مسابقه دوپینگ کرده و به‌زحمت به خط پایان رسیده است. همه این‌ها در یک مسابقه اتفاق افتاد.

بمباران بولقلمون در جنگ داخلی اسپانیا

در آغاز جنگ داخلی اسپانیا، مقر نیروهای ملی‌گرا محاصره شد. ملی‌گرایان تصمیم گرفتند از راه هوایی برای آن‌ها تجهیزات بفرستند. آن‌ها می‌توانستند از در عرض بسته‌های ارسالی خود را به بولقلمون‌ها بستانند و آن‌ها را پرتاب کردند. از آنجا که بولقلمون‌ها بال‌بال می‌زدند، سرعت فرود

آموزش

فروردین

امروز برای شما روزی پر از انرژی و خلاقیت است. شما همچنین سرشار از عشق و احساسات رمانتیک هستید و خوشبختانه عشقی دارید که می‌تواند از این همه انرژی و احساساتی که در وجود شما موج می‌زند بهره‌مند شود.

همه چیز را برای خودتان دشوار و پیچیده نکنید و آن قدر درگیر جزئیات نشوید که از اصل مطلب غافل شوید. با مسائل و موقعیت‌های مختلف به‌صورت یک کل رفتار کنید و روی بخش‌های کوچک و بی‌اهمیت تمرکز نکنید. به‌ویژه باید مواظب باشید در ارتباط با مسائل احساسی و عاطفی چنین رفتارهایی از خودتان نشان ندهید.

اردیبهشت

شما معمولاً ترجیح می‌دهید احساساتتان را برای خودتان نگه دارید و چیزی راجع به آن‌ها نگویید، ولی در حال حاضر میل شدیدی به بیان کردن آن‌ها حس می‌کنید. شاید با خودتان فکر کنید که اگر خواسته‌هایتان را به زبان بیاورید قدرت اولیه خود را از دست خواهید داد و انگیزه کمتری برای دنبال کردن آن‌ها خواهید داشت.

خرداد

امروز شما کارهای زیادی برای انجام دادن دارید و سعی می‌کنید که بین زندگی شخصی و حرفه‌ای‌تان تعادل برقرار کنید، اما باید این نکته مهم را هم به یاد داشته باشید که شما به تفریح و استراحت هم نیاز دارید و باید در برنامه روزانه‌تان جایی را برای این قبیل فعالیت‌ها باز بگذارید.

تیر

امروز شما دوست دارید کمی در ظاهر خود تغییر ایجاد کنید و شاید به این فکر بیفتید که موهبتان را رنگ یا کوتاه کنید یا سبک متفاوتی را در لباس پوشیدن امتحان کنید. شاید خودتان باور نشود، اما این کار تأثیر فوق‌العاده‌ای روی روحیه‌تان خواهد گذاشت.

مرداد

انرژی امروز باعث شده است شما به این فکر بیفتید که تغییراتی را در زمینه‌های مختلف زندگی خود ایجاد کنید. اگر از شغل خود راضی نیستید و فکر می‌کنید که به اندازه کافی برای آن چالش برانگیز نیست شاید وقت آن رسیده باشد که به فکر تغییر شغل بیفتید. شما در حال حاضر اراده و پشتکاری فوق‌العاده دارید.

شهریور

امروز شاید خودتان را در جمع کسانی ببینید که سرشار از انرژی و هیجان هستند، ولی این اصلاً به این معنا نیست که می‌توانید کار و زندگی‌تان را تعطیل کرده و همراه با آن‌ها به دنبال ماجراجویی بروید.

شهری که کوچه ندارد!

۱۷ مرداد روز خبرنگار گرامی باد

لار در اواخر قرن ششم قمری شکل گرفت و به گفته پروفیسور ژان کالمار، ایران‌شناس پیشکسوت فرانسوی تا قرن هفتم و هشتم ه ق نامی از لارستان یا سرزمین لار درجایی ذکر نشده است. این شهر به شهر بدون کوچه معروف است.

در ۴ اردیبهشت‌ماه ۱۳۳۹ زمین‌لرزه‌ای با قدرت ۶.۷ ریشتر جنوب استان فارس و حوالی لار را لرزاند. لار یکی از زلزله‌خیزترین مناطق ایران به‌حساب می‌آید.

ما در این گزارش قصد یادآوری روزهای سخت بعد از زلزله را نداریم و صرفاً خواستیم یادآوری کنیم که چگونه شهر لار به‌عنوان شهر بدون کوچه ایران معرفی شد.

لارستان در دوره صفویه ولایتی مهم در جنوب فارس بود. این شهر پس از زلزله به کمک افراد نیکوکار جامه نو به تن کرد. شهر جدید لار با وسعتی بالغ بر ۱۰۰ هکتار به‌گونه‌ای ساخته شد که زلزله نتواند تخریبش کند. در این سبک ساختن شهر از مدل شطرنجی بهره گرفته شد یعنی خیابان‌ها طوری ساخته شدند که یکدیگر را قطع می‌کردند، بنابراین امروز هیچ کوچه‌ای در شهر لار وجود ندارد.

شهر جدید لار از دو بخش بافت قدیمی و بافت جدید تشکیل شده است. بخش قدیمی لار موسوم به شهر قدیم از محله‌هایی با نام‌های محله باقلعه، محله آرد فروشان یا آب فروشان یا آقروشو، محله پیر غیب، محله نو، محله دم گاله، محله درویشان، محله سیزکوی، محله قنبرعلی بیگی، محله کوریچان و محله کوهوویه تشکیل شده است.